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TOBB öncülüğün de Odamız toplantı salonunda İdlip’de gerçekleşen hain
saldırı sonrası toplumun tüm kesimleri gibi meslek örgütleri, sendika,
konfederasyonları, sivil toplum örgütleri ve Borsanın katılımıyla tüm Türkiye
genelinde eş zamanlı olarak saat 11:00’de ortak basın açıklaması
gerçekleştirilmiştir.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa YILMAZ, Meclis Başkanımız Mehmet
AYDIN, Baro Başkanı Av. Mehtap KARABURÇAK TUZCU, Kırşehir Ticaret Borsası
Meclis Başkanı Süleyman KAYA, Mucur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ferhat
ÇAĞLAYAN, Kaman Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yakup EĞRİ, KESOB
Başkanı Bahamettin ÖZTÜRK ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kırşehir Ziraat Odası
Başkanı Sinan PURCU, OSB Başkanı Süleyman ERASLAN, Serbest Muhasebeci ve
Mali Müşavirler Odası Başkanı Özgür ALBAYRAK, MÜSİAD Kırşehir Şube
Başkanı Feyzullah DURAN, Hak-İş Kırşehir İl Başkanı Hızır GÜRLER, Eğitim Bir-
Sen İl Temsilcisi Fatih Mehmet YAVUZ, Kamu – Sen İl Temsilcisi Bilal TÜRK, Türk
– Yol İş Temsilcisi Muzaffer YILMAZ, KGK İcra Komitesi Başkanı Hatice KANGAL
hazır bulundu.
Basın açıklamasını Mucur Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ferhat Çağlayan
yaptı.

Okunan basın açıklamasının tam metni şöyle:
Değerli Basın Mensupları,
Şu an 81 İl’de Türkiye’nin önde gelen 30’a yakın meslek örgütü, sendika
konfederasyonu ve sivil toplum kuruluşu, hep birlikte bu açıklamayı yapıyoruz
Bizler, her kritik dönemde milletimizin ve devletimizin yanında durduk
Üstlendiğimiz sorumluluğun hakkını vererek hareket ettik
Bugün de, İdlib’te gerçekleşen hain saldırıya ilişkin, ortak tepkimizi
gösteriyoruz
Öncelikle vatanın huzuru, güvenliği ve mazlumları müdafaa etmek üzere
üstlendikleri görevde şehit olan tüm kahraman askerlerimizin ruhları şad
olsun
Rabbim şehitlerimizin mekânını cennet, eylesin
Yakınlarına sabır ve metanet, yaralılarımıza acil şifalar nasip eylesin.
Milletimizin başı sağ olsun
Askerlerimiz İdlib’de, hem ülke sınırlarımızı ve hem de mazlumları
korumaktaydı
Zira Suriye’de yaşanan zulümlere, yüzbinlerce sivilin zalimce katledilmesine,
milyonların evinden, toprağından sürülmesine, dünya sessiz kaldı
Türkiye’nin barış ve huzur odaklı çabalarıysa, ne yazık ki, pek çok ülkede
karşılık görmedi
Buradan tekrar sesleniyoruz
Karşımızda, insanlıktan nasibini almamış, tüm ahlaki, insani ve dini değerleri
hiçe sayan, kendi yurttaşlarını bile topraklarından eden, canlarına kasteden,
zihniyete sahip bir rejim bulunuyor
Suriye’yi her geçen gün daha da ağır bir yıkıma sürüklüyor
İşte rejim güçleri son olarak da, yapılan anlaşmalara uymayarak, askerlerimizi
kalleşçe pusuya düşürdü
Bu saldırı, asla kabul edilemez
Dolayısıyla, masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit
oluşturan bu rejim unsurlarına karşı sessiz kalmamız beklenemez
Tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan, rejimin zulmünden kaçan Suriyeli
kardeşlerimizin yaşama hakkını korumak tarihi, insanı ve vicdani
sorumluluğumuzdur
Türk Devleti ve Ordusu, bugüne kadar, Fırat Kalkanı, Zeytin Dalı ve Barış Pınarı
harekâtıyla terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde
vermiştir
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Elbette bu acımasız saldırının sahipleri bunun bedelini
ödeyecektir
“Bahar Kalkanı” harekâtıyla da bu bedeli ödemeye de
başlamışlardır.
Şunu da herkes bilsin ki, biz, her türlü zorluğu aşmasını bilen bir
milletiz
Mevzubahis vatan olunca, tüm siyasi ve fikri ayrılıkları bir
tarafta bırakırız
İşte şimdi de birlik ve beraberlik içinde hareket ediyor, sabır ve
dayanışma gösteriyoruz
Ülkemizin menfaatlerini her şeyin üstünde tutuyoruz
Bugün her zamankinden daha güçlü şekilde biriz, bütünüz ve
birlikteyiz
Türkiye’nin tüm kesimlerini temsil eden Mesleki ve Sivil Toplum
Örgütleri olarak, bayrağımızın altında kenetlendik
Katil rejime karşı kararlı şekilde mücadele eden devletimizin ve
kahraman ordumuzun yanındayız
Alınacak her kararın, atılacak her adımın arkasındayız
Cenabı Hak ülkemizi korusun, milletimizin birliğini ve dirliğini
muhafaza etsin, ordumuzu muzaffer kılsın.
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"5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası
Kanunu'nun 81'inci Maddesinin İkinci Fıkrası Uyarınca,
Sigorta Primine Esas Kazanç Alt Sınırı Üzerinden
Uygulanacak Ilave Puan, Ilave Puan Uygulanacak Iller
ve Uygulama Süresi Hakkındaki 30/05/2013 Tarihli ve
2013/4966 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararının Eki Kararda
Değişiklik Yapılması Hakkındaki Cumhurbaşkanı Kararı
"23 Şubat 2020 tarihli ve 31048 sayılı Resmi Gazete'de
yayınlanmıştır. Karar göre, 31 Aralık 2019'a kadar
geçerli olan ilave 6 puanlık bölgesel sigorta prim
tesvikinin süresi, 31 Aralık 2020'ye uzatılmıştır.
Uzatma kararı; Kırşehir dahil 50 il ve 2 ilçeyi
kapsamaktadır.

Kadınlarımızın, özgürlük ve eşitlik mücadelesi açısından, çok
önemli ve anlamlı bir gün olan 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü,
hemen hemen her gün yaşanan kadına yönelik şiddet olaylarının,
çocuk gelin sayısındaki artışın ve kadınlarımızın toplumsal hayat
içerisinde yaşadığı çeşitli mağduriyetlerin gölgesinde kutluyoruz.
Kadınların sosyal yaşam içerisindeki konumu, o ülkenin
gelişmişliğinin ve çağdaşlığının en önemli göstergesidir. İnsan
hakları ve özgürlüğün gelişmesi ve demokrasinin
benimsenmesiyle birlikte, kadınlar da kamusal alan içerisinde,
üretimde, yönetimde ve yaşamın bütün alanlarında yer
almışlardır. Kadınların yaşamın her alanında söz sahibi olduğu
toplumlar, dünyanın en gelişmiş toplumları iken, kadının ikinci
planda olduğu toplumlar ise gelişimini hala tamamlayamamış
toplumlar olmaya mahkumdurlar.
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün ileri
görüşlülüğü sayesinde, o dönem Dünya’nın birçok gelişmiş
ülkesinde bile olmayan haklar kadınlarımıza tanınmıştır.
Kadınlarımız, toplumsal, siyasal ve ekonomik hayatta üstlendikleri
rollerle sadece ülkemizin gelişmesine omuz vermemişler aynı
zamanda Dünya’da ve bölgedeki birçok ülkenin kadınlarına da
örnek teşkil etmişlerdir.
Kadınlarımıza yönelik geliştirici politikaların ve iyileştirilmenin
arttırılması, kadınlarımızın sosyal, ekonomik ve siyasal alanda daha
çok söz sahibi olma zorunluluğu kaçınılmazdır.
Kadınlarımızın hayat içerisinde karşılaştığı her türlü sorunların
ortadan kalktığı, kadınlarımızın şiddetle, karşılaştıkları çeşitli
mağduriyetlerle değil, toplumsal ve ekonomi alanındaki başarıları
ve kattıkları değerlerle anıldığı bir ülke özlemiyle; bütün
kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutluyor,
saygılarımı sunuyorum.

Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği'ne gönderdiğimiz sorunlar
ve çözüm önerileri ile ilgili talepler
kapsamında;

ODAMIZDAN BİR
LOBİCİLİK BAŞARISI

DAHA

BAŞKANIMIZ’DAN 8
MART DÜNYA

KADINLAR GÜNÜ
MESAJI

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa YILMAZ,
“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” dolayısıyla
yayınladığı mesajında, ülke olarak daha hızlı
gelişip kalkınmak için kadınların iş dünyasına
vereceği katkının önemli olduğunu söyledi.
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Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası önderliğinde
Kırşehir Ticaret İl Müdürlüğü, Kırşehir İl Gıda,
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Zabıta
Müdürlüğü ile birlikte üyelerimiz ve fırıncılarla
ile bir araya gelinerek sektörel sorunlar ile ilgili
toplantı düzenlendi.
Düzenlenen toplantıda sektörde öne çıkan
sorunlarla ile ilgili görüş önerileri alındı ve
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak ortaya
çıkan sorunlarla ilgili lobicilik çalışması
yapılmasına karar verildi.

FIRINCILIK SEKTÖRÜ
TEMSİLCİLERİ İLE

TOPLANTI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ODAMIZ EV SAHİPLİĞİNDE
YAPILACAK OLAN 6.TARIM VE

HAYVANCILIK TEKNOLOJİ
FUARI ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Odamız ev sahipliğinde İlimizde bu yıl
düzenlenmesi planlanan 6.Tarım ve
Hayvancılık Teknoloji Fuarı ve 1.Gıda & Ticaret
& Sanayi Fuarları kapsamında çalışmalar
başlamış bulunmaktadır.

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz,
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Tekdoğan,
Genel Sekreterimiz Pınar Demir, Kırşehir
Ticaret İl Müdürü Mahmut Dalgalı ve
organizatör kuruluş AB Fuarcılık &
Organizasyon firması yetkilileri ile birlikte
fuarların yerleşim planı, teknik özellikler ve
katılımcı profili ile ilgili ayrıntılar ele alınırken
ardından fuar alanının yeri hakkında saha
çalışması gerçekleştirilmiştir.
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Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine
entegre etmek için atılan adımda, Milli Eğitim
Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji
Üniversitesi arasında Mesleki Eğitim İşbirliği
Protokolü imzalanmistir bu kapsamda 81 İl 81
Meslek Lisesi projesiyle Meslek Lisesi odamıza
devredilmiştir.
Tüm dünyayı kasıp kavuran ve ülkemizde de
görülen Koronavirüsüne karşı, Kırşehir Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimiz ülkede
koronavirüs vakasının ortaya çıkmasının
ardından dezenfektan ürünlerinin üretimine
başladı. Öğrenciler, 2 gün önce başlanan
çalışmalar kapsamında, şu ana kadar 10 ton
dezenfektan ürün üretti. Hazırlanan
dezenfektan ürünler, kentte bulunan okullarda
dağıtıldı.
Çalışmalarda emeği geçen Kırşehir Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi Müdürümüz Turan Altıok,
Müdür Yard. Hakan Akpınar Kimya Teknolojisi
Öğretmeni Murat Güneş, Kimya Teknolojisi
Öğretmeni İsmail Arık ve öğrencilerimize
teşekkür ederiz.

Değerli Üyelerimiz,

Koronavirüs salgınının etkilerini azaltmak için
hayata geçirilen Ekonomik İstikrar Kalkınma
paketi içerisinde yer alan ve iş dünyamızı
ilgilendiren hususlar ekteki gibidir.
Bilgilerinize sunarız.

#Birlikteyeneceğiz

Mustafa YILMAZ
Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı

ÖĞRENCİLERİMİZDEN
BÜYÜK BAŞARI

KORONAVİRÜS NEDENİYLE
UYGULAMAYA KONULAN

EKONOMİK İSTİKRAR
KALKINMA PAKETİ
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